3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 декабря 2017 г.
	№ 666-П

Об утверждении Перечня должностных лиц управления по охране объектов культурного наследия администрации Губернатора  Ульяновской области, уполномоченных наряду с начальником
и заместителем указанного управления на принятие решения
о направлении предостережений о недопустимости нарушения обязательных требований в области охраны
объектов культурного наследия
В соответствии со статьёй 83 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 166 «Об утверждении Правил составления и направления предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, подачи юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем возражений на такое предостережение и их рассмотрения, уведомления об исполнении такого предостережения» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц управления
по охране объектов культурного наследия администрации Губернатора Ульяновской области, уполномоченных наряду с начальником и заместителем указанного управления на принятие решения о направлении предостережений
о недопустимости нарушения обязательных требований в области охраны объектов культурного наследия.
Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЁН
постановлением Правительства

Ульяновской области

Перечень
должностных лиц управления по охране объектов культурного наследия администрации Губернатора Ульяновской области, уполномоченных наряду с начальником и заместителем начальника указанного управления на принятие решения о направлении предостережений о недопустимости нарушения обязательных требований
в области охраны объектов культурного наследия
1. Начальник департамента государственного контроля и судебного представительства.

2. Ведущий консультант департамента государственного контроля
и судебного представительства.
3. Главный специалист-эксперт департамента государственного контроля
и судебного представительства.
_________________

1512кк4